*
CÂMARA MUNICIPAL DE MoGEIRO

CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO no 0olbl2l

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o
Plenário que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio Jose Ferreir4

Prefeito Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade da aquisiçâo

de notebooks para doação aos professores em efetivo exercicio de sala de

aula de modo a contribuir como ferramenta pedagógica no processo ensino

aprendizagem ou seja nas aulas e no regisüo das aulas no diiirio online.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em l0 de fevereiro de

2021.

€-(' e^-1, cÀr t42G í-4"-"-"-'
Edibertb de Melo Ferreira

Vereador

,rt/KU,lr\UU ÉM DTSCUS§ALr
ut'ltut

er'.-§.) OU JL

PÍe3 t9